

# InToy A/S

Søndergade 32, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 59 26 98

## Årsrapport

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2018.

---

**Peter Ekman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	InToy A/S Søndergade 32, 5. 8000 Aarhus C
	Hjemmeside: <a href="http://www.intoy.dk">www.intoy.dk</a>
	CVR-nr.: 33 59 26 98
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Peter Ekman, formand Ole Iversen Vibeke Iversen
<b>Direktion</b>	Ole Iversen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Helan Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med legetøj og elektronik til børn. Produkterne afsættes primært i Norden.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 809 t.kr. mod -296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.779 t.kr. mod -3.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitalgrundlag:

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere en 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har efter udløbet af regnskabsperioden besluttet at forhøje egenkapitalen med 5 mio. kr. ved konvertering af gæld. Herved udvikler egenkapitalen sig på følgende måde:

Egenkapital pr. 31. marts jf. årsrapport	-3.729.305
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	<u>5.000.000</u>
Ny egenkapital efter gældskonvertering	<u>1.270.695</u>

Selskabets ledelse har ligeledes foretaget en vurdering af likviditetsberedskabet for de kommende 12 måneder. Det er vurderingen at selskabet har den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via bankfinansiering og dels via finansiering fra selskabets hovedaktionær.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>809.216</b>	<b>-295.839</b>
2 Personaleomkostninger	-2.952.325	-2.902.043
Af- og nedskrivninger	-35.218	-69.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.178.327</b>	<b>-3.267.576</b>
Finansielle indtægter	1.887	556
3 Øvrige finansielle omkostninger	-402.517	-307.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.578.957</b>	<b>-3.574.951</b>
Skatter	-1.200.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.778.957</b>	<b>-3.574.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.778.957	-3.574.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.778.957</b>	<b>-3.574.951</b>

## Balance 31. marts

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.439</u>	<u>47.657</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.439</u>	<u>47.657</u>
Deposita		<u>46.180</u>	<u>46.180</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>46.180</u>	<u>46.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>58.619</u></b>	<b><u>93.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.225.944	7.857.471
Forudbetalinger for varer		<u>668.640</u>	<u>1.024.646</u>
Varebeholdninger i alt		<u>7.894.584</u>	<u>8.882.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.282.954	1.556.476
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		0	5.234
Udskudte skatteaktiver		0	1.200.000
Andre tilgodehavender		223.734	100.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>99.103</u>	<u>74.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.605.791</u>	<u>2.935.710</u>
Likvide beholdninger		<u>914.054</u>	<u>244.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.414.429</u></b>	<b><u>12.062.157</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.473.048</u></b>	<b><u>12.155.994</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.030.000	1.030.000
	Overført resultat	<u>-4.759.305</u>	<u>-980.348</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.729.305</u></b>	<b><u>49.652</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	8.023.350	6.424.578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.434	1.549.008
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.191.667	3.116.137
	Anden gæld	<u>1.077.902</u>	<u>966.619</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.152.353</u>	<u>12.056.342</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.152.353</u></b>	<b><u>12.056.342</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.473.048</u></b>	<b><u>12.155.994</u></b>

- 1 Kapitalgrundlag
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalgrundlag

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere en 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets aktionærer har efter udløbet af regnskabsperioden besluttet at forhøje egenkapitalen med 5 mio. kr. ved konvertering af gæld. Herved udvikler egenkapitalen sig på følgende måde:

Egenkapital pr. 31. marts jf. årsrapport	-3.729.305
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	<u>5.000.000</u>
Ny egenkapital efter gældskonvertering	<u>1.270.695</u>

Selskabets ledelse har ligeledes foretaget en vurdering af likviditetsberedskabet for de kommende 12 måneder. Det er vurderingen at selskabet har den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, dels via bankfinansiering og dels via finansiering fra selskabets hovedaktionær.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.630.086	2.566.787
Pensioner	166.954	170.006
Andre omkostninger til social sikring	47.983	33.562
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.302</u>	<u>131.688</u>
	<b><u>2.952.325</u></b>	<b><u>2.902.043</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.667	26.137
Andre finansielle omkostninger	<u>300.850</u>	<u>281.794</u>
	<b><u>402.517</u></b>	<b><u>307.931</u></b>

## Noter

	31/3 2018	31/3 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2017	386.751	386.751
Tilgang i årets løb	0	285.000
Afgang i årets løb	-81.064	-285.000
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>305.687</b>	<b>386.751</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-339.094	-269.400
Årets afskrivninger	-35.218	-69.694
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	81.064	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>-293.248</b>	<b>-339.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>12.439</b>	<b>47.657</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	1.030.000	-980.348	49.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.778.957	-3.778.957
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>	<b>1.030.000</b>	<b>-4.759.305</b>	<b>-3.729.305</b>

Aktiekapitalen består af 1.030 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.023 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.225 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.283 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	12 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helan Holding A/S, CVR-nr. 21618705 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
